МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                               с.Чаинск                                                        № 11
	О внесении изменения в решение Совета Чаинского сельского поселения от 19.12.2012 № 31

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на решение Совета Чаинского сельского поселения от 19.12.2012 № 31 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 19.12.2012 № 31 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения» следующие изменение:

               1) в п. 9 Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения в последней строке слова «в администрации сельского поселения» заменить словами «в уполномоченном на её рассмотрение органе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Чаинского сельского поселения                                                В.Н.Аникин